
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího 
orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

 

I. Identifikace Komise 

 
Datum jednání 

  
11. 4. 2016 
 

 
Čas zahájení jednání 

  
9:00 
 

 
Místo konání 

 
Oranžová zasedací místnost 6. NP, Office 
Park Harfa, Českomoravská 2420, Praha 9 
 

 
Pořadí jednání Komise 
 

 
5. 

 
Číslo výzvy 
 

  
02_15_005 

 
Prioritní osa  
 

  
3 

 
Vyhlašovatel 
 

  
ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy v Kč 
 

  
630 000 000,00  

 
II. Složení Komise  

 
Předseda Komise 
 

 
Ing. Mgr. Martin Plucha 

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím 
právem 
 

 
Mgr. Alexandra Homová 
Ing. Andrea Šimoníková 
 

  



 

2 
 

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 

Pořadové číslo  102. 

Název žadatele Město Moravský Krumlov 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání regionu 
moravskokrumlovsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000354 

Výsledný počet bodů 96,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ------  

Nepřítomni ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 5 529 563,20 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

4 012 066,24 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 517 496,96 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.2.1.1 metodik projektu 8 000,00  24,00  192 000,00  -192 000,00  
1.1.1.2.1.2 mentor pracovních setkání 10 000,00  24,00  240 000,00  -240 000,00  
1.1.1.2.1.3 evaluátor 7 360,00  24,00  176 640,00  -264 960,00  
1.1.1.2.3.10 webmaster 0,00  0,00  0,00  -150 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  310 560,00  -174 240,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  111 801,60  -62 726,40  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 146 304,64  -433 570,56  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.1 metodik projektu 
1.1.1.2.1.2 mentor pracovních setkání 
1.1.1.2.1.3 evaluátor 
1.1.1.2.3.10 webmaster 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 



 

3 
 

 

Pořadové číslo  103. 

Název žadatele MAS Labské skály, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro správní obvod 
obce s rozšířenou působností Ústí nad Labem 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000407 

Výsledný počet bodů 94,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ------  

Nepřítomni ------  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0   0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 3 994 739,84 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 868 672,64 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

126 067,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.1.1.2 Plat - finanční manažer a 
manažer pro publicitu 
(0,25 úvazku) 

8 000,00  24,00  192 000,00  -48 000,00  

1.1.1.2.1.3 Plat - 3. zpracovatel 
dokumentu (0,1 úvazku) - 
facilitátor 

3 200,00  24,00  76 800,00  -19 200,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  499 200,00  -16 800,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  179 712,00  -6 048,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 105 335,04  -36 019,20  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby 
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.2 Plat – finanční manažer a manažer pro publicitu (0,25 úvazku) – kráceno na jednotkovou 
cenu 8 000,- Kč při zachování úvazku 0,25 
1.1.1.2.1.3 Plat – 3. zpracovatel dokumentu (0,1 úvazku) – facilitátor – kráceno na jednotkovou cenu 
 3 200,- Kč při zachování úvazku 0,1 
 



 

4 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) – je-li relevantní. 
 

  



 

5 
 

 

Pořadové číslo  104. 

Název žadatele MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v SO ORP 
Šlapanice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000404 

Výsledný počet bodů 93 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3   0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 119 158,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 088 918,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

30 240,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

 

1.1.1.2.3.2 Lektor 300,00  432,00  129 600,00  -21 600,00  
1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  882 548,00  -8 640,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou cenu 300,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.2 Lektor 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

6 
 

 

Pořadové číslo  105. 

Název žadatele Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s. 

Název projektu MAP ORP KYJOV - vzdělávání v pohybu 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000373 

Výsledný počet bodů 92,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ------  

Nepřítomni ------  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0   0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 064 320,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 764 160,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

300 160,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.2.1.1 Odborný garant 
strategického, komunitního 
a akčního plánování 

20 000,00  22,00  440 000,00  -110 000,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný garant ve 
vzdělávání 

250,00  500,00  125 000,00  -25 000,00  

1.1.1.2.3.2 Odborní členové týmu 
pracovních skupin 

200,00  840,00  168 000,00  -42 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  302 500,00  -27 500,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  108 900,00  -9 900,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  789 760,00  -85 760,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.2 Odborní členové týmu pracovních skupin 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný garant ve vzdělávání 
 



 

7 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby 
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.1.1 Odborný garant strategického, komunitního a akčního plánování – kráceno na jednotkovou 
cenu 20 000,- Kč při zachování úvazku 0,5 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

8 
 

 

Pořadové číslo  106. 

Název žadatele Rozvoj Tanvaldska z.s. 

Název projektu MAP Tanvaldsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362 

Výsledný počet bodů 91,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 895 320,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 681 456,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

213 864,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.1.1.1 Manažer projektu úvazek 0,2 8 000,00  24,00  192 000,00  -48 000,00  
1.1.1.2.1.1 Řídící pracovník pro oblast 

vzdělávání 
12 000,00  22,00  264 000,00  -66 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  114 000,00  -28 500,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  41 040,00  -10 260,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  480 416,00  -61 104,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Manažer projektu úvazek 0,2 – kráceno na jednotkovou cenu 8 000,- Kč při zachování  
úvazku 0,2 
1.1.1.2.1.1 Řídící pracovník pro oblast vzdělávání – kráceno na jednotkovou cenu 12 000,- Kč 
při zachování úvazku 0,3 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

9 
 

 

Pořadové číslo  107. 

Název žadatele MAS Vladař o.p.s. 

Název projektu MAP ORP Podbořany 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000405 

Výsledný počet bodů 90,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 421 516,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 261 916,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

159 600,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.2.3.1 Vedoucí expert pracovní 
skupiny (6x 200 hodin) 

250,00  1 200,00  300 000,00  -84 000,00  

1.1.1.2.3.2 Členové pracovní skupiny 
(6x5 lidí, 50 hod) 

200,00  1 500,00  300 000,00  -30 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  931 976,00  -45 600,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí expert pracovní skupiny (6x 200 hodin) 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.2 Členové pracovní skupiny (6x5 lidí, 50 hod.) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

10 
 

 

Pořadové číslo  108. 

Název žadatele Městská část Praha 22 

Název projektu MČ Praha 22 - Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000357 

Výsledný počet bodů 90 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ------  

Nepřítomni ------  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 628 808,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 521 769,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

107 038,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.2 Asistent manažera 5 400,00  24,00  129 600,00  -26 400,00  
1.1.1.2.2.1 Odborný garant MAP 8 000,00  24,00  192 000,00  -12 000,00  
1.1.1.2.3.1 Členové pracovních skupin 200,00  500,00  100 000,00  -25 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  317 400,00  -9 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  114 264,00  -3 456,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  720 505,60  -30 582,40  

Komentář Komise 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení jednotkové sazby u následujících 
položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.2.2 Asistent manažera – kráceno na jednotkovou cenu 5 400,- Kč při zachování úvazku 0,2 
1.1.1.2.2.1 Odborný garant MAP – kráceno na jednotkovou cenu 8 000,- Kč při zachování úvazku 0,2 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následující položky na jednotkovou 
cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Členové pracovních skupin  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

  



 

11 
 

 

Pořadové číslo  109. 

Název žadatele MAS Vladař o.p.s. 

Název projektu MAP ORP Žatec 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000408 

Výsledný počet bodů 89,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 439 828,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 255 028,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

184 800,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 
(6skupin po 200 hod) 

250,00  1 200,00  300 000,00  -84 000,00  

1.1.1.2.3.2 Člen pracovní skupiny 
(6skupin x 4 členové) 

200,00  2 400,00  480 000,00  -48 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  930 008,00  -52 800,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny (6 skupin po 200 hod) 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.2 Člen pracovní skupiny (6 skupin x 4 členové) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

12 
 

 

Pořadové číslo  110. 

Název žadatele Město Vsetín 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve správním 
obvodu obce s rozšířenou působností Vsetín 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000360 

Výsledný počet bodů 89 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 996 313,44 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 763 549,44 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

232 764,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.2 Demograf (Město Vsetín) 200,00  215,00  43 000,00  -25 800,00  
1.1.1.2.3.3 Odborný metodik - proces 

komunitního plánování 
(Město Vsetín) 

250,00  300,00  75 000,00  -40 500,00  

1.1.1.2.3.4 Odborný expert - člen 
pracovní skupiny pro tvorbu 
MAP - Město Vsetín 

200,00  1 330,00  266 000,00  -27 930,00  

1.1.1.2.3.5 Odborný expert - člen 
pracovní skupiny pro tvorbu 
MAP - oblast Hornolidečsko 

200,00  1 330,00  266 000,00  -27 930,00  

1.1.1.2.3.6 Odborný expert - člen 
pracovní skupiny pro tvorbu 
MAP - oblast Valašsko-
Horní Vsacko 

200,00  1 050,00  210 000,00  -22 050,00  

1.1.1.2.3.7 Odborný expert - člen 
pracovní skupiny pro tvorbu 
MAP - oblast Střední 
Vsetínsko 

200,00  1 050,00  210 000,00  -22 050,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 075 299,84  -66 504,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek 
na jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 



 

13 
 

1.1.1.2.3.2 Demograf (Město Vsetín) 
1.1.1.2.3.4 Odborný expert – člen pracovní skupiny pro tvorbu MAP – Město Vsetín 
1.1.1.2.3.5 Odborný expert – člen pracovní skupiny pro tvorbu MAP – oblast Hornolidečsko 
1.1.1.2.3.6 Odborný expert – člen pracovní skupiny pro tvorbu MAP – oblast Valašsko – Horní Vsacko 
1.1.1.2.3.7 Odborný expert – člen pracovní skupiny pro tvorbu MAP – oblast Střední Vsetínsko 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.3 Odborný metodik – proces komunitního plánování (Město Vsetín) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

14 
 

 

Pořadové číslo  111. 

Název žadatele Sdružení SPLAV, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP 
Rychnov nad Kněžnou. 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000331 

Výsledný počet bodů 89 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0 0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 362 789,92 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 211 584,03 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

151 205,89 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.2.1.1 Vedoucí Řídícího týmu 
IPSV 1345 

6 716,66  24,00  161 199,84  -80 600,16  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  333 579,96  -20 150,04  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  120 088,79  -7 254,01  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  917 595,44  -43 201,68  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.1.1 Vedoucí Řídícího týmu IPSV 1345 – výše položky 161 199,84 Kč 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 

 
  



 

15 
 

 

Pořadové číslo  112. 

Název žadatele Posázaví o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro správní obvod 
ORP Benešov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000342 

Výsledný počet bodů 88,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 604 020,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 896 160,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 707 860,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.1.1 Platy 660 000,00  1,00  660 000,00  -760 000,00  
1.1.1.2.2 DPČ 250 000,00  1,00  250 000,00  -100 000,00  
1.1.1.2.3 DPP 135 000,00  1,00  135 000,00  -67 500,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  227 500,00  -215 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  81 900,00  -77 400,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  541 760,00  -487 960,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1 Platy, dle přílohy žádosti o podporu pozice 1.1.1.1.2 Manažer projektu – snížení úvazku z 1,0 
na 0,5 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby 
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1 Platy, dle přílohy žádosti o podporu pozice 1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu – kráceno na 
jednotkovou cenu 15 000,- Kč při zachování úvazku 0,375 
1.1.1.1.1 Platy, dle přílohy žádosti o podporu pozice 1.1.1.1.2 Manažer projektu – kráceno na 
jednotkovou cenu 18 000,- Kč při výši úvazku 0,5 



 

16 
 

1.1.1.2.2 DPČ, dle přílohy žádosti o podporu pozice Pedagog expert – kráceno na jednotkovou sazbu 
250,- Kč/hod při zachování průměrného úvazku 50 hod./měsíc 
1.1.1.2.3 DPP, dle přílohy žádosti o podporu pozice Metodik – kráceno na jednotkovou sazbu  
250,- Kč/hod při zachování celkové výše úvazku 540 hodin. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k formální úpravě struktury rozpočtu 
(vytvoření pozic v rozpočtu) v souladu s přílohou č. 23 Položkový rozpočet projektu před vydáním 
právního aktu.  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

17 
 

 

Pořadové číslo  113. 

Název žadatele MAS Šternbersko o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v SO ORP 
Šternberk 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000131 

Výsledný počet bodů 86 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 5 858 801,54 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

5 213 404,34 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

645 397,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.2.2.1 Koordinátor tvorby MAP 
(facilitátor) 

250,00  2 088,00  522 000,00  -52 200,00  

1.1.1.2.3.6 Vedoucí řídícího výboru 
MAP 

0,00  0,00  0,00  -126 000,00  

1.1.1.2.3.7 Člen řídícího výboru MAP 0,00  0,00  0,00  -265 050,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  357 250,00  -13 050,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  128 610,00  -4 698,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 489 544,10  -184 399,20  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následujících položek: 
1.1.1.2.3.6 Vedoucí řídícího výboru MAP 
1.1.1.2.3.7 Člen řídícího výboru MAP 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následující položky na jednotkovou 
cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.2.1 Koordinátor tvorby MAP (facilitátor) 



 

18 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položek rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) a FKSP (1.1.4.4) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 

 
 

  



 

19 
 

 

Pořadové číslo  114. 

Název žadatele Město Cheb 

Název projektu 
Společně tvoříme místní akční plán rozvoje vzdělávání 
SO ORP Cheb na období 2014+ 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000364 

Výsledný počet bodů 85,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0   0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 3 754 240,- Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 754 240,- Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením obou hodnotitelů a nenavrhuje žádné úpravy projektu. 
 

 



 

20 
 

 

Pořadové číslo  115. 

Název žadatele Mikroregion Holešovsko 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Holešov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000382 

Výsledný počet bodů 85 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 160 953,60 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 665 689,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

495 264,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 16 000,00  24,00  384 000,00  -48 000,00  
1.1.1.2.1.1 Hlavní manažer klíčových 

aktivit 
18 000,00  24,00  432 000,00  -216 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  272 400,00  -66 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  98 064,00  -23 760,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  761 625,60  -141 504,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.1.1 Hlavní manažer klíčových aktivit 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby 
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Hl. manažer projektu – kráceno na jednotkovou cenu 16 000,- Kč při zachování úvazku 0,4 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

21 
 

 

Pořadové číslo  116. 

Název žadatele Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000388 

Výsledný počet bodů 84,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 097 308,20 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 046 908,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

50 400,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.2.3.2 člen pracovní skupiny (9 
osob á  10h á 220 Kč /1h á 
20 měsíců) 

2 000,00  180,00  360 000,00  -36 000,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  870 545,20  -14 400,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a nenavrhuje krácení položek rozpočtu: 
1.1.1.2.1.1 Odborný pracovník MAP 1 (112h á 250 Kč/1h á 24 měsíců) 
1.1.1.2.2.1 Odborný pracovník MAP 2 (32h á 250 Kč/1h á 24 měsíců) 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny (3 osoby á  12h á 250 Kč /1h á 21 měsíců) 
1.1.1.2.3.3 Expert (2 osoby á 12h á 250 Kč /1h á 16 měsíců) 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou sazbu 200,- Kč/hod (jednotková cena 2 000,- Kč při 10 hodinách měsíčně) s ohledem na 
hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi 
sebou: 
1.1.1.2.3.2 Člen pracovní skupiny (9 osob á 10h á 220 Kč /1h á 20 měsíců) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 

 
  



 

22 
 

 

Pořadové číslo  117. 

Název žadatele Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP 
Český Krumlov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000285 

Výsledný počet bodů 84,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 194 245,60 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 930 104,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

264 140,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.3 Finanční manažer 220,00  440,00  96 800,00  -8 800,00  
1.1.1.2.1.1 Manažer klíčových aktivit 24 000,00  22,00  528 000,00  -132 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  244 950,00  -35 200,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  88 182,00  -12 672,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  837 172,80  -75 468,80  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a nenavrhuje krácení výše úvazku u 
následující položky: 
1.1.1.1.2.3 Finanční manažer 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou cenu 220,- Kč/hod s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě 
porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.2.3 Finanční manažer 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby 
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.1.1 Manažer klíčových aktivit – kráceno na jednotkovou cenu 24 000,- Kč při zachování  
úvazku 0,6 
 



 

23 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

24 
 

 

Pořadové číslo  118. 

Název žadatele MAS CÍNOVECKO o. p. s. 

Název projektu MAP ORP Teplice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000393 

Výsledný počet bodů 83,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 116 464,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 116 464,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením obou hodnotitelů a nenavrhuje žádné úpravy rozpočtu projektu. 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a zavazuje žadatele k dodržení minimální 
výše úvazku 40 hod./měsíc při dodržení jednotkové ceny z rozpočtu u položky 1.1.1.1.3.1 Finanční 
manažer. 

 
  



 

25 
 

 

Pořadové číslo  119. 

Název žadatele RÝMAŘOVSKO,  o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS 
RÝMAŘOVSKO, o.p.s. 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000093 

Výsledný počet bodů 81 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 936 444,06 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 033 141,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

903 302,46 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.1.1 Platy 516 600,00  1,00  516 600,00  -302 400,00  
1.1.1.1.3 DPP 760 000,00  1,00  760 000,00  -240 000,04  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  129 150,00  -75 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  46 494,00  -27 216,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  580 897,60  -258 086,42  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následující položky: 
1.1.1.1.3 DPP, dle přílohy žádosti o podporu pozice Projektový manažer 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení výše úvazku následující položky  
s ohledem na výše úvazků u obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Komisí mezi sebou:     
1.1.1.1.1 Platy, dle přílohy žádosti o podporu pozice Finanční manažer – krácení úvazku na hodnotu 0,2 
při zachování jednotkové sazby  
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra k dodržení maximální výše jednotkové sazby 
mzdy u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3 DPP, dle přílohy položky Účetní projektu – maximální výše jednotkové ceny 150,- Kč/hod 



 

26 
 

1.1.1.1.3 DPP, dle přílohy položky ITC technika – maximální výše jednotkové ceny 200,- Kč/hod 
1.1.1.2.3 DPP, dle přílohy položky Odborný pracovník 1 – maximální výše jednotkové ceny 250,- Kč/hod 
1.1.1.2.4 DPP, dle přílohy položky Odborný pracovník 2 – maximální výše jednotkové ceny 250,- Kč/hod 
1.1.1.2.5 DPP, dle přílohy položky Odborný pracovník 3 – maximální výše jednotkové ceny 250,- Kč/hod 
1.1.1.2.6 DPP, dle přílohy položky Odborný pracovník 4 – maximální výše jednotkové ceny 250,- Kč/hod 
1.1.1.2.7 DPP, dle přílohy položky Odborný pracovník 5 – maximální výše jednotkové ceny 250,- Kč/hod 
1.1.1.2.8 DPP, dle přílohy položky Odborný pracovník 6 – maximální výše jednotkové ceny 250,- Kč/hod 
1.1.1.2.9 DPP, dle přílohy položky Odborný pracovník 7 – maximální výše jednotkové ceny 250,- Kč/hod 
1.1.1.2.10 DPP, dle přílohy položky Odborný pracovník 8 – max. výše jednotkové ceny 250,- Kč/hod 
1.1.1.2.11 DPP, dle přílohy položky Odborný pracovník 9 – max. výše jednotkové ceny 250,- Kč/hod 
1.1.1.2.12 DPP, dle přílohy položky Odborný pracovník 10 – max. výše jednotkové ceny 250,- Kč/hod 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra vyčlenit z úvazku pozice Hlavní manažer 0,5 
úvazku pro odbornou činnost – např. pozice koordinátor odborných činností, apod. a specifikovat její 
náplň práce. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra k formální úpravě struktury rozpočtu v souladu 
s přílohou č. 21 Rozpis nákladů, a dále ke stanovení výše úvazků jednotlivých pozic a specifikaci náplní 
práce před vydáním právního aktu. 
 

  



 

27 
 

 

Pořadové číslo  120. 

Název žadatele Místní akční skupina POŠUMAVÍ, zapsaný spolek 

Název projektu 
Zpracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání 
pro ORP Klatovy 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000383 

Výsledný počet bodů 80,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 191 160,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 928 430,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

262 729,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Finanční a administrativní 
ředitel 

9 600,00  24,00  230 400,00  -33 600,00  

1.1.1.2.1.1 Koordinátor projektu 36 000,00  24,00  864 000,00  -96 000,00  
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro 

oblast školství 
250,00  700,00  175 000,00  -14 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  357 600,00  -32 400,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  128 736,00  -11 664,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  836 694,40  -75 065,60  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro oblast školství 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.1.1 Koordinátor projektu 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby 
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 



 

28 
 

1.1.1.1.1.1 Finanční a administrativní manažer – kráceno na jednotkovou cenu 9 600,- Kč při zachování 
úvazku 0,3 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

29 
 

 

Pořadové číslo  121. 

Název žadatele MAS Nad Prahou o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Kralupy 
nad Vltavou 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000317 

Výsledný počet bodů 80,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 406 179,60 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 152 169,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

254 010,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.1.1.2 Asistent 85 000,00  1,00  85 000,00  -23 800,00  
1.1.1.2.1.1 Facilitátor 147 600,00  1,00  147 600,00  -49 200,00  
1.1.1.2.2.1 Garant školství 136 000,00  1,00  136 000,00  -27 200,00  
1.1.1.2.3.1 Garanti - vzděl,MŠ, ZŠ,Inkl. 44 000,00  4,00  176 000,00  -35 200,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  109 150,00  -25 050,00  

1.1.2.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP 

11 000,00  4,00  44 000,00  -8 800,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  39 294,00  -9 018,00  

1.1.3.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP 

3 960,00  4,00  15 840,00  -3 168,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  329 191,20  -72 574,40  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.2 Asistent – kráceno na souhrnnou sumu 85 000 Kč (5 000 Kč/měsíc x 17 měsíců) 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a nenavrhuje krácení položky rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Manažer 
 



 

30 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby 
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.1.1 Facilitátor – kráceno na souhrnnou cenu 147 600,- Kč se snížením jednotkové sazby za plný 
úvazek na 36 000 Kč/měsíc při zachování plánované výše úvazků uvedených v rozpočtu v žádosti o 
podporu (6 měsíců x 18 000 Kč + 11 měsíců x 3 600 Kč) 
1.1.1.2.2.1 Garant školství – kráceno na souhrnnou cenu 136 000,- Kč se snížením jednotkové sazby 
za plný úvazek na 40 000 Kč/měsíc při zachování plánované výše úvazku uvedeného v rozpočtu 
v žádosti o podporu (úvazek 0,2, tj. 17 měsíců x 8 000 Kč) 
1.1.1.2.3.1 Garanti – vzděl., MŠ, ZŠ, Inkl. – kráceno na souhrnnou cenu 44 000,- Kč se snížením 
jednotkové sazby na 250 Kč/hod při zachování výše úvazku 176 hod/garant. 
 
Na základě krácení v položce 1.1.1.2.3.1 Komise zavazuje žadatele ke krácení následujících položek: 
1.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP na 11 000 Kč. 
1.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP na 3 960 Kč. 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě struktury rozpočtu tak, aby 
jednotková cena vyjadřovala jednotkovou sazbu mzdy za plánovanou výši úvazku u jednotlivých 
položek. 

 
  



 

31 
 

 

Pořadové číslo  122. 

Název žadatele Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují, z. s. 

Název projektu MAP pro ORP Jaroměř 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000302 

Výsledný počet bodů 80 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 388 937,60 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 317 957,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

70 980,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.2.3.1 člen pracovní skupiny 1 200,00  180,00  36 000,00  -9 000,00  
1.1.1.2.3.2 člen pracovní skupiny 2 200,00  180,00  36 000,00  -9 000,00  
1.1.1.2.3.3 člen pracovní skupiny 3 200,00  180,00  36 000,00  -9 000,00  
1.1.1.2.3.4 expert pro pracovní 

skupinu 1 
250,00  190,00  47 500,00  -5 700,00  

1.1.1.2.3.5 expert pro pracovní 
skupinu 2 

250,00  190,00  47 500,00  -5 700,00  

1.1.1.2.3.6 expert pro pracovní 
skupinu 3 

250,00  190,00  47 500,00  -5 700,00  

1.1.1.2.3.7 expert na školství 250,00  220,00  55 000,00  -6 600,00  
1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  662 273,60  -20 280,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následujících položek: 
1.1.1.2.3.1 člen pracovní skupiny 1  
1.1.1.2.3.2 člen pracovní skupiny 2  
1.1.1.2.3.3 člen pracovní skupiny 3 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následujících položek 
na jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.4 expert pro pracovní skupinu 1  



 

32 
 

1.1.1.2.3.5 expert pro pracovní skupinu 2  
1.1.1.2.3.6 expert pro pracovní skupinu 3 
1.1.1.2.3.7 expert na školství 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

33 
 

 

Pořadové číslo  123. 

Název žadatele Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP 
Bystřice pod Hostýnem 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000335 

Výsledný počet bodů 80 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 999 956,80 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 097 024,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

902 932,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.1.2.1 Projektový - dotační manažer 250,00  1 200,00  300 000,00  -276 000,00  
1.1.1.1.2.2 Hlavní manažer projektu 250,00  968,00  242 000,00  -48 400,00  
1.1.1.1.3.1 Manažer lidských zdrojů 200,00  384,00  76 800,00  -72 700,00  
1.1.1.1.3.2 Finanční manažer 200,00  384,00  76 800,00  -72 700,00  
1.1.1.2.2.1 Odborný garant 250,00  968,00  242 000,00  -48 400,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  196 000,00  -93 200,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  70 560,00  -33 552,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  884 864,00  -257 980,80  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.2.1 Projektový – dotační manažer 
1.1.1.1.3.1 Manažer lidských zdrojů 
1.1.1.1.3.2 Finanční manažer 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a nenavrhuje krácení počtu jednotek  
u následující položky rozpočtu:  
1.1.1.1.2.2 Hlavní manažer projektu  
 



 

34 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek 
na jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.2.2 Hlavní manažer projektu 
1.1.1.2.2.1 Odborný garant 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

35 
 

 

Pořadové číslo  124. 

Název žadatele Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku, z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000300 

Výsledný počet bodů 79 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 907 848,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 011 652,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

896 196,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

 

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer / 
účetní (24115), 0,3 
úvazku 
 

4 000,00  24,00  96 000,00  -48 000,00  

1.1.1.2.1.2 Odborný pracovník 
MAP (24240) B, 0,5 
úvazku 

0,00  0,00  0,00  -348 000,00  

1.1.1.2.3.01 Expert tématu 1 
(24240) 

250,00  150,00  37 500,00  -7 500,00  

1.1.1.2.3.02 Expert tématu 2 
(24240) 

250,00  150,00  37 500,00  -7 500,00  

1.1.1.2.3.03 Expert tématu 3 
(24240) 

250,00  150,00  37 500,00  -7 500,00  

1.1.1.2.3.04 Expert tématu 4 
(24240) 

250,00  150,00  37 500,00  -7 500,00  

1.1.1.2.3.05 Expert tématu 5 
(24240) 

250,00  150,00  37 500,00  -7 500,00  

1.1.1.2.3.11 Externí expert MAP 0,00  0,00  0,00  -72 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  288 000,00  -99 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  103 680,00  -35 640,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  860 472,00  -256 056,00  



 

36 
 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer / účetní (24115), 0,3 úvazku 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.2 Odborný pracovník MAP (24240) B, 0,5 úvazku 
1.1.1.2.3.11 Externí expert MAP 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek 
na jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.01 Expert tématu 1 (24240) 
1.1.1.2.3.02 Expert tématu 2 (24240) 
1.1.1.2.3.03 Expert tématu 3 (24240) 
1.1.1.2.3.04 Expert tématu 4 (24240) 
1.1.1.2.3.05 Expert tématu 5 (24240) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

37 
 

 

Pořadové číslo  125. 

Název žadatele MAS Šumavsko, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP 
Prachatice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000329 

Výsledný počet bodů 79 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 997 996,80 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 839 401,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 158 595,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 20 000,00  24,00  480 000,00  -96 000,00  
1.1.1.1.1.2 Asistent projektu 8 000,00  24,00  192 000,00  -192 000,00  
1.1.1.1.2.1 Finanční manažer 6 400,00  24,00  153 600,00  -38 400,00  
1.1.1.1.2.2 Pracovník pro publicitu 0,00  24,00  0,00  -153 600,00  
1.1.1.2.1.1 Manažer klíčových aktivit 16 000,00  24,00  384 000,00  -76 800,00  
1.1.1.2.2.1 Metodik projektu 8 000,00  24,00  192 000,00  -38 400,00  
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant a řešitel 250,00  600,00  150 000,00  -30 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  350 400,00  -148 800,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  126 144,00  -53 568,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  811 257,60  -331 027,20  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.2.2 Pracovník pro publicitu 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 
1.1.1.1.1.2 Asistent projektu 



 

38 
 

1.1.1.2.1.1 Manažer klíčových aktivit 
1.1.1.2.2.1 Metodik projektu 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby 
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.2.1 Finanční manažer – kráceno na jednotkovou cenu 6 400,- Kč při zachování úvazku 0,2 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky 
na jednotkovou cenu 250,- Kč/hod s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě 
porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant a řešitel 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

39 
 

 

Pořadové číslo  126. 

Název žadatele MAS Hranicko z. s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území SO 
ORP Hranice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000313 

Výsledný počet bodů 78 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 227 503,85 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 604 672,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

622 831,85 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

 

1.1.1.1.1 Platy 26 000,00  18,00  468 000,00  -216 000,00  
1.1.1.2.1 Platy 48 000,00  18,00  864 000,00  -115 999,92  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  333 000,00  -82 999,98  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  119 880,00  -29 879,99  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  744 192,00  -177 951,96  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele před vydáním 
právního aktu k doplnění pozic uvedených v žádosti o podporu do rozpočtu a doplnění jednotkových cen 
(sazeb) a počtu jednotek. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra k nastavení maximální výše jednotkové sazby 
a výše úvazku u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1 Platy – projektový manažer – maximální výše měsíční sazby při 1,0 úvazku 40 000,- Kč a 
zároveň stanovit maximální výši úvazku na 0,5  
1.1.1.1.1 Platy – ředitel – maximální výše měsíční sazby při 1,0 úvazku 40 000,- Kč a zároveň stanovit 
maximální výši úvazku 0,05 
1.1.1.1.1 Platy – asistent – maximální výše měsíční sazby při 1,0 úvazku 20 000,- Kč a zároveň stanovit 
maximální výši úvazku 0,2 
1.1.1.1.1 Platy – celkem za pozice projektový manažer, ředitel, asistent 26 000,- Kč/měsíčně při 
maximální výši úvazků uvedených výše. 



 

40 
 

1.1.1.2.1 Platy – odborníci (6 osob) – maximální výše měsíční sazby 40 000,- Kč a stanovit maximální 
výši úvazku 0,2, tj. při 6 osobách na 0,2 úvazku 48 000,- Kč/měsíčně 
1.1.1.2.3 DPP – maximální výše sazby 250 Kč/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

41 
 

 

Pořadové číslo  127. 

Název žadatele Město Frenštát pod Radhoštěm 

Název projektu MAP rozvoje vzdělávání ORP Frenštát p. R. 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000116 

Výsledný počet bodů 75 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 640 291,20 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 379 619,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 260 672,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.1.1.2 Manažer projektu 0,00  0,00  0,00  -672 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  259 800,00  -168 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  93 528,00  -60 480,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  679 891,20  -360 192,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následující položky: 
1.1.1.1.1.2 Manažer projektu 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra k dodržení maximální výše jednotkové sazby 
250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Externí specialisté  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

42 
 

 

Pořadové číslo  128. 

Název žadatele Královská stezka o.p.s. 

Název projektu Podpora vzdělávání - MAP ORP Světlá nad Sázavou 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000287 

Výsledný počet bodů 68 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 661 541,80 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 042 086,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

619 455,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 

1.1.1.1.1.1 Odborný administrátor 0,5 
úvazku 

12 000,00  22,00  264 000,00  -143 000,00  

1.1.1.2.1.01 Manažer klíčových aktivit 20 000,00  22,00  440 000,00  0,00  
1.1.1.2.1.02 Vědecký pracovník 14 000,00  18,00  252 000,00  -108 000,00  
1.1.1.2.1.03 Projektový manažer 0,6 

úvazku 
24 000,00  22,00  528 000,00  -79 200,00  

1.1.1.2.3.1 Metodik 250,00  704,00  176 000,00  0,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  371 000,00  -82 550,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  133 560,00  -29 718,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  869 167,60  -176 987,20  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následujících položek: 
1.1.1.2.1.03 Projektový manažer 0,6 úvazku 
1.1.1.2.1.01 Manažer klíčových aktivit – nastavení minimálního úvazku na 0,5 při zachování jednotkové 
ceny uvedené v rozpočtu 
1.1.1.2.1.02 Vědecký pracovník – nastavení minimálního úvazku na 0,5 
 
 
 



 

43 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení jednotkové sazby u následujících 
položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Odborný administrátor 0,5 úvazku – kráceno na jednotkovou cenu 12 000,- Kč při zachování 
úvazku 0,5 
1.1.1.2.1.02 Vědecký pracovník – kráceno na jednotkovou cenu 14 000,- Kč při zachování minimálního 
úvazku 0,5 
1.1.1.2.3.1 Metodik – maximální výše sazby 250,- Kč/hod při celkové výši úvazku 704 hodin  
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

44 
 

 

Pořadové číslo  129. 

Název žadatele Statutární město Brno 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000092 

Výsledný počet bodů 66 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 5 999 565,32 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

5 233 082,12 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

766 483,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.1 Asistent projektu 150,00  1 680,00  252 000,00  -33 600,00  
1.1.1.2.2.1 Koordinátor MAP 250,00  300,00  75 000,00  -324 600,00  
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 250,00  1 350,00  337 500,00  -67 500,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00  0,00  169 342,50  -89 550,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00  0,00  60 963,30  -32 238,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  1 495 166,32  -218 995,20  

Komentář Komise 

Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následující položky: 
1.1.1.2.2.1 Koordinátor MAP 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra k nastavení maximální výše jednotkové ceny 
u následujících pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu – maximální výše jednotkové ceny 40 000,- Kč při úvazku 1,0 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer projektu – maximální výše jednotkové ceny 36 000,- Kč při úvazku 1,0  
1.1.1.2.1.1 Garant tvorby MAP I – maximální výše jednotkové ceny 40 000,- Kč při úvazku 1,0 
1.1.1.2.1.2 Odborný garant MAP II – maximální výše jednotkové ceny 40 000,- Kč při úvazku 1,0 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následující položky na jednotkovou 
cenu 150,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.2.1 Asistent projektu 



 

45 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následující položky na jednotkovou 
cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

46 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise a 
Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Předseda Komise 
odsouhlasil účast pozorovatelů. Jednání Komise se zúčastnil zástupce ŘO s právem veta.    
 
Komise doporučuje k financování všechny projednávané projekty.  
 

 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 11. 04. 2016 
 
Zápis vyhotovil: Ing. Tomáš Jeřábek 
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO 

 


		mplucha@seznam.cz
	2016-04-29T09:17:14+0200
	České Budějovice
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2016-04-29T09:51:14+0200
	Zuzana Slimáková Mgr.




